§. 17. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 21. Julii 1628. Pontificatus nostri anno 5.

Derogatio

Fides transumptis

Dat. P. An. 5. die 21. Julii.

Quod Fratres Capuccini Ordinis Sancti Francisci ad laxiorem Ordinem sine Sedis Apostolicæ, ad Carthusiensem verò, sine Ministri generalis licentia de cætero non transeant.

XCI.

His Fratribus ut Crucem propriam in processionibus deferre possint, indulgentiis in aulus V. in Const. 107. Pastoralis, sup. tom. 3. Et uberioribus habes in Clement. VII. Const. 21. Religionis, sup. tom. 1. Transiitum quoque à Fratribus Capuccinis ad Fratres Minimos S. Francisci de Paula, & contra, prohibuerat Pius V. Const. 45. Sedis, sup. tom. 2.

URBANUS PAPA VIII. Edicta An. D. 1628. Ad perpetuam rei memoriam.

Njuncti Nobis Apostolici muneris ratio postulat, Exordium. ut Religiosorum virorum, qui spretis hujus sæculi vanitatibus, divini numinis obsequiis, sub suavi religionis jugo, & strictioris observantia regulis sese manciparunt, paternam curam gerentes, in his ejusdem muneris partes sedulo intendamus, per quæ prospero, felicitate eorum statui, & directioni opportunè consulatur, prout conspicimus in Domino salubriter expedire.

§. 1. Cum itaque, sicut dilectus filius Procurator generalis Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci Capuccinorum nuncupatorum, Nobis nuper exponi fecit, nonnulli dicti Ordinis Religiosi, nulla desuper ab Apostolica Sede, vel Superioribus suis obtenta licentia, ad alios Ordines, seu Congregationes se transferre possent, & præterea, non sine gravi regularis disciplinæ observantia detrimento, dictique Ordinis inquietudine.

Quia multi hujus Ordinis Fratres ad alios Ordines se transferre possent.

§. 2. Nos pro nostri Pastoralis officii debito præmissis, quantum Nobis ex alto conceditur, obviam ire, ac profero ipsius Ordinis statui, & quieti consulere volentes, supplicationibus dicti Procuratoris generalis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, ne de cætero perpetuis futuris temporibus ullus dicti Ordinis Religiosus ad laxiorem absque speciali nostra, & Sedis Apostolicæ, ad Carthusiensem verò, seu quocumque alium Ordinem, vel Congregationem, nisi in

Pont. ad laxiorem Ordinem sine Sede Apostolica, ad Carthusiensem verò, sine Ministerii generalis licentia scripta d. transiitum de

de Ministri generalis pro tempore existentis di& Ordinis licentia in scriptis obtinenda, quovis pretextu, aut ex quavis quantumvis justa, legitima, & privilegiata causa, sub apostasia, & infamie perpetua nota, nec non excommunicationis, ac privationis vocis activae, & passivae penes ipso facto absque ulla declaratione incurrendis transire quoquo modo audeat, seu praesumat, Apostolica auctoritate tenore praesentium interdiximus, & prohibemus.

Decretum
preservati-
vum addit.

§. 3. Decernentes, praesentes literas semper, & perpetuo validas, firmas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab omnibus, ad quos spectat, & in futurum spectabit, in- violabiliter observari.

De iudicari
praesup.

§. 4. Sicque, & non aliter in praemissis per quoscumque Iudices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores iudicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contrariis
derogat.

§. 5. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon praefatorum, ac quorumvis aliorum Ordinum, & Congregationum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis eisdem Ordinibus, & Congregationibus, illorumque Superioribus, & personis, sub quibuscumque sententiis, & formis, ac cum quibusvis clausulis, & decretis in contrarium quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, eorum tenores praesentibus pro expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumptis
fidei nari
mandat.

§. 6. Volumus autem quod praesentium transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus fides ubique adhibeatur, qua ipsi praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensae.

Dat. P. An 6.
die 9. Aug.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 9. Augusti, millesimo sexcentesimo vigesimo octavo, Pontificatus Nostri Anno Sexto.

XCII. Revocatio Indultorum, ac Privilegiorum omnium, etiam per modum communicationis concessorum Militiis, Hospitalibus, Collegiis, Capitulis, Religionibus, Societatibus, Congregationibus, & Ordinibus quibusvis, tam Mendicantium, quam non Mendicantium, ceterisque locis piis, & eorum, si- ve earum respectivè personis, audiendi secularium personarum Confessiones absque Ordinarium examine, & approbatione.

Privilegia omnia super huiusmodi facultate concessa revocaverat Concil. Trident. sess. 23. cap. 15. & ad secularium confessiones audiendas, ab Episcopis illos tantum admitti statuit, qui vel Parochiale beneficium obtinuerint, vel per examen, aut aliis idoneis iudicatis fuerint, pro- mo indicatum est ad Constit. 133. Pii V. tom. 2. Per quam ipse Pius hoc idem prohibuit Regularibus cujuscumque Ordinis, etiam Lectioribus, aut in Theologia Graduatibus: cujus Constitutionis reductionem ad terminos juris communis, & Concilii Tridentini fecit Gregor. XIII. in Constit. 9. In tanta, d. tom. 2. Et ad hanc materiam attende etiam Clementis VIII. Constit. 115. Quaecumque, tom. 3. § 9.

URBANUS PAPA VIII. Edita die 1611.
Ad perpetuam rei memoriam.

Cum, sicut accepimus, aliquibus Religiosis quorundam Ordinum, seu Congregationum à Sede Apostolica indultum fuerit, ut Sacramentales personarum secularium confessiones audire valeant, etiam ab Episcopis Diocesanis ad id examinati, & approbati non fuerint, nec desint qui temerè assererent, hoc ipsum privilegium ceteris quoque aliorum Ordinum Regularibus competere, ex amplissimis privilegiorum communicationibus, quas ab eadem Sede Apostolica obtinuerunt, & hinc saluberrimum Sacri Concilii Tridentini decretum de super sancitum penitus evertatur.

Causa
revocata

§. 1. Nos huic malo opportunè providere volentes, de Ven. Fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis Regularium praepositorum consilio omnia, & singula indulta huiusmodi audiendi secularium confessiones absque Ordinarii examine, & approbatione, quibusvis Collegiis, Capitulis, Religionibus, Societatibus, & etiam Societati Jesu, Congregationibus, & Ordinibus, tam Mendicantium, quam non Mendicantium, necnon Monachorum quorumcumque, etiam Sancti Benedicti, Cisterciensium, & Carthusien. ac etiam quibusvis Militiis, etiam Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani, ac quibuscumque Ecclesiis, etiam Patriarchalibus, & Metropolitanis, Monasteriis, ceterisque locis piis, si- ve eorum, & earum respectivè Abbatibus, Praepositis, Decanis, Magistris, Ministris, Praelatis, Prioribus, Rectoribus, etiam Generalibus, vel Provincialibus, Capellanis, Confessariis, aut aliis quocumque nomine nuncupatis Superioribus, & personis quibuscumque, etiam quomodolibet exemptis, ac Sedi Apostolicae immediate subiectis, cujuscumque dignitatis, praeminentiae, & conditionis existentibus, & quovis privilegio munitis, & tam ad supplicationem partium, quam Motu proprio, & ex certa scientia, ac de Apostolica potestatis plenitudine hactenus quandocumque, & qualitercumque, ex quavis, etiam de necessitate exprimenda causa, & aliis quomodolibet concessa, Apostolica auctoritate tenore praesentium revocamus, cassamus, tollimus, abrogamus, annullamus, viribusque, & effectu vacuumus, ac revocata, cassata, sublata, abrogata, & annullata, viribusque, & effectu vacua esse, & fore, nec Religionibus, Societatibus, etiam Societati Jesu, Congregationibus, Ordinibus, ac Militiis, & Ecclesiis, Monasteriisque praedictis, eorumque Superioribus, & personis quibuscumque in posterum ullo modo suffragati, minusque illos, & illas, etiam si de iis specialis, specifica, & expressa, ac de verbo ad verbum mentio haberi foret, indultis huiusmodi uti posse.

Revocata
auctoritate
qua n
brica.

§. 2. Praesentes verò literas, & in eis contenta quaecumque ex eo quod quicumque in praemissis interesse habent, seu habere praetendentes, ad hoc vocati, & auditi non fuerint, de subreptionis vitio, aut intentionis nostrae, vel alio quocumque defectu notari, impugnari, redargui, in jus, vel controversiam revocari, ad terminos juris reduci, aut adversus illas quocumque juris, gratiae, vel facti remedium impetrari nullatenus posse, sed illas semper validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere.

Class
praesentibus

§. 3. Sicque per quoscumque Iudices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Card. etiam de Latere Legatos, & Nuntios, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiti debere, ac irritum, & inane quicquid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, decernimus, & declaramus.

Class
subla a
iudicandi
eulca...

§. 4. Non obstantibus praemissis, ac quibusvis constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis Ordinibus, Societatibus, & Congregationibus praedictis, eorumque Praepositis, Decanis, Magistris, Abbatibus, Ministris, Praelatis, Prioribus, Rectoribus, & aliis Superioribus, Capellanis, aliisque praedictis, sub quibuscumque

Derog
comstat...

fores suos Romanos Pontifices pro personarum earundem, locorumque illarum felici successu, & quiete concessa approbet, & confirmet, atque communiat, prout personarum earundem, ac locorum, & temporum qualitatibus debite pensatis conspiciat in Domino salubriter expedire.

§. 1. Sanè pro parte dilecti filii Ludovici Apparicii moderni Procuratoris Generalis infrascripti Ordinis Beatæ Mariæ Nobis nuper exhibita petito continebat, quod cum inter omnes vitæ Regularis Ordines ille in primis conspicuus esse videretur quem Beatissima Cælorum Regina ad Captivorum in infidelium partibus miserè servientium redemptionem Sancto Raymundo de Penafort, & claræ memoriæ Jacobo Aragonum Regi, necnon quondam Petro Nolasco primo illius professori, dum vitam ducerent in humanis, singulari quodam miserationis affectu sibi fore charissimum revelaverat, felicitis recordationis Callistus Papa III. prædecessor noster illum certis Ordinibus ratione quarti voti, quo illius Fratres se infidelibus in Captivorum redemptionem pignus fore devotent, & obstringunt, celsiorem, & perfectiorem vocavit, & hic ipse Ordo jam inde ab anno Domini millesimo ducentesimo decimo octavo, in Civitate Barchinonensi, ab eodem Jacobo Rege in die festo Sancti Laurentii Martyris, sub invocatione Beatæ Mariæ de Mercede, & Redemptione Captivorum nuncupatè institutus, & à piæ memoriæ Gregorio Papa IX. etiam prædecessore nostro à Nativitate Domini millesimo ducentesimo trigésimo, à revelatione verò prædicta duodecimo, Pontificatus autem sui octavo annis, in festivitate Sancti Antonii Abbatis confirmatus, iis pietatis incrementis in corporum animarumque Captivorum hujusmodi salutem, scilicet eorum aliis redimendis, aliis instruendis, aliisque in fide corroborandis opere, & sermone in dies magis magisque effloruit, ut quamplurimi Romani Pontifices similiter prædecessores nostri, non minus primam illius originem cælitus revelatam, quam pios hujusmodi progressus admirati innumeras propemodum in cum gratias, & privilegia, ex inexhausto Ecclesiæ Dei thesauro depromptas, Sedis Apostolicæ benignitate liberalissimè contulerit.

Quæ Ordo supradictus pro se communiat, & frangere dignetur.

Proinde modo approbat, & confirmat, & in modo fac. Canon. & Conc. Trid. non advenit, & suppleat, & omnia, & adfectum.

§. 2. Quare pro parte dicti Ludovici, tam suo, quam universorum ejusdem Ordinis Professorum nominibus Nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus privilegia hujusmodi pro firmiori illorum substantia Apostolico munimine roborare, aliasque eis in præmissis, ut infra, opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur dicti Ordinis Beatæ Mariæ, quem præ cæteris in visceribus gerimus charitatis, prosperum, & tranquillum statum paterno zelantes affectu, ac Ludovicum, & singulos Religiosos hujusmodi à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdictionis, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, omnia, & singula privilegia, & indulta, immunitates, exemptiones, libertates, prærogativas, antelationes, præminentias, licentias, facultates, concessionem, remissiones peccatorum, indulgentias, absolutiones, aliasque gratias universas per dictum Gregorium IX. & recolendæ memoriæ Gregorium XI. Innocentium IV. Innocentium VI. & Innocentium VIII. Alexandrum IV. & Alexandrum VI. Clementem IV. Clementem VI. & Clementem VII. Joannem XXII. Nicolaum III. Nicolaum IV. & Nicolaum V. Bonifacium VIII. Urbanum V. Martinum etiam V. Eugenium IV. Pium II. prædictum Callistum, Paulum II. Paulum III. & Paulum IV. Sixtum IV. Julium II. & Julium III. Leonem X. novissimèque Sixtum V. Clementem VIII. & Paulum V. & alios quoscumque Romanos Pontifices prædecessores nostros universo Ordini Beatæ Mariæ hujusmodi, & singulis illius Provincia, Monasteriis, Prioratibus, Domibus, & aliis regularibus locis, necnon Generali Magistro, illiusque,

sive ipsius Ordinis Vicario, seu Vicariis, Procuratoribus, Visitoribus, Provincialibus, Redemptoribus Captivorum, Elektoribus, Definitoribus, Commendatoribus, Vocalibus, aliisque Officialibus quocumque nomine nuncupatis, & cæteris illius Fratribus, & Religiosis, & aliis personis quibuscumque, tam in genere, quam in specie, etiam per modum communicationis, extensionis, & ampliationis, & aliis quomodolibet, & sub quibuscumque verborum formis, & expressionibus concessis, innovata, confirmata, & approbata, & literas Apostolicas desuper tam in plumbo, quam in forma Brevis expeditas, quorum & quarum omnium, & singulorum, ac singularum tenores, etiam si talia seu tales forent, quæ specialem, & individuum mentionem requirerent, ac datis præsentibus, ac si de verbo ad verbum inferrentur, pro plenè, & sufficienter expressis haberi volumus, dummodo tamen sint in usu, & sacris Canonibus, & Concilii Tridentini Decretis, necnon Apostolicis Constitutionibus, & dicti Ordinis regularibus institutis non repugnent, illaque, & illæ hæcenus revocata, & revocata, ac sub aliquibus revocationibus comprehensa, & comprehensa non sint, Apostolica auctoritate earundem tenore præsentium perpetuè approbamus, & confirmamus, illisque perpetuè, & inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, omnesque, & singulos, tam juris quam facti, & quarumcumque solemnitatum de jure, usu, vel consuetudine, aut aliis quomodolibet requisitarum, ac in præmissis omisarum, necnon quoscumque alios, etiam quantumvis substantiales defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, dicta auctoritate supplemus.